
Zarządzenie nr .w 
Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia .{ć?. grudnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach konkursu organizowanego 
dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych przez Wojewodę Dolnośląskiego

„Szkoła LIVE -  jesteśmy na TAK!”

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464, z 2021 r. poz. 1561), zarządza się co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w ramach konkursu dla szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych województwa dolnośląskiego „Szkoła LIVE -  jesteśmy na TAK!”, 
zwanej dalej „Komisją”.

§ 2. 1. W skład Komisji wchodzą:
1) z ramienia Dolnośląskiego Kuratora Oświaty:

a) Piotr Siciński,
b) Maria Leśniak,
c) Joanna Zimnowoda,

2) z ramienia Biura Wojewody:
a) Maciej Parysek,
b) Paulina Świerczyńska,

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuję Pana Piotra Sicińskiego.
3. Na Sekretarza Komisji powołuję Panią Joannę Zimnowodę.

§ 3. Tryb pracy Komisji określa Regulamin Konkursu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


